
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Admisión alumnos Carrera de Doctorado 2023

 
VISTO:

El EX-2023-00241840--UNC-ME#FO, por el cual el Consejo Asesor de la Carrera de
Doctorado y el Secretario de Posgrado solicitan se formalice la admisión de los alumnos
a la Carrera de Doctorado de la Escuela de Posgrado de la Facultad de Odontología de
la Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO:

Que se debe brindar a los alumnos la documentación respaldatoria de su admisión, a
los fines que hubiese lugar;

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Admitir a los siguientes alumnos que cumplieron con los requisitos de
ingreso:

Ingreso 2023:

Alberti Miranda, Cristina Maribel – 01/03/2023

Angona, Rodolfo Cristian – 01/03/2023

Bequis, Gisela Andrea – 01/03/2023



Cairo, Cintia Jael – 01/03/2023

Carnino Ferreccio, Ma. Luz – 01/03/2023

Casañas, Ma. Agustina – 01/03/2023

Conti, Merlina – 01/03/2023

de la Vega, Diego Manuel Antonio – 01/03/2023

Demarchi, Martín Alberto – 01/03/2023

Edreira, Álvaro Federico – 01/03/2023

Gil Rodríguez, Pablo Sebastián – 01/03/2023

Golfre Rojo, Carolina Inés – 01/03/2023

Jara, Susana del valle – 01/03/2023

Jiménez, Santiago Ariel – 01/03/2023

Martínez, José María – 01/03/2023

Medina, Pablo Marcelo – 01/03/2023

Nieto, Ariel Matías – 01/03/2023

Ojeda, Ma. Jorgelina – 01/03/2023

Qüesta Laudani, Damián – 01/03/2023

Ribichini, Claudio Livio – 01/03/2023

Romero Panico, Juan Cruz – 01/03/2023

Segovia Gómez, Wilfredo Daniel – 01/03/2023

Solla, Catalina Gabriela – 01/03/2023

Torres, Lourdes Carolina – 01/03/2023

Trejo, Ma. José – 01/03/2023

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto electrónico de la UNC,
comuníquese a las partes y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A TRECE DÍAS DEL MES DE ABRIL
DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-92-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Lunes 24 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-04-20T15:05:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-24T15:34:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-24T15:34:10-0300
	GDE UNC




